
※1. C02型（狭幅セミクローラ仕様）のみ適合。  
※2. RTS235・255Cは非対応（クイック特殊5Pのみ）。　
※3. RTS235・255CはRTS-CDBOX,RTS-CD1BOX（キャスタスタンド付）。　
※4. RTS235・255CはWAY177-RTSCDBOX。　
※5. 区分により異なります

すき込み性と反転性が向上しましたので、より
きれいな仕上がりの耕うんが行えます。

●RASシリーズ
   【純正サイドドライブロータリ】駆動方式

扱い
型式名 RAS12

26

120

○
○
200

1,360
  

45

130

○

○ ○

○
○
205
955
1,460
850

32
（M型：34）

141

○

235

1,590
  

34
（M型：36）

151

○
※1

240
980
1,690
855 1,240

28

120

○
○
195

1,300
   

30

129

○

○
○
○
200

1,375
   

139

○

235
965
1,480
1,260

160

○
○

○
○

192
960
1,744
635

170

242

1,895
   

36

805

990915

160

234

1,785
  

36

160

○
○

○
○

○
○

250

1,780
  

141

※1
○
○

215

1,570
  

RAS13 RAS14 RAS140
製品

センタードライブサイドドライブ
インプル
サイドドライブ

RAS150 RAS160 RBS12 RBS13 RBS140 WAY167 WAY177 WXY167

耕うん爪の本数

耕うん爪取付方式
耕うん爪外径
標準耕深
作業幅

全長
全幅
全高

（mm）
（mm）
（mm）
（kg）

（本）

（cm）
（cm）
（cm）

装着方式
マストボックス

機体質量（重量） ※5
ホイル
ホイル
ホイル
セミクローラ
ホイル
ホイル
セミクローラ

RTS165
RTS185

RTS205

RTS225
RTS235,
      255

クイック特殊
5P

直装特殊
3P

RAS-MDBOX

RAS-MSBOX

RAS-MDBOX

RAS-MSBOXRAS-SBOX
※2

RAS-DBOX, RAS-D1BOX
（キャスタスタンド付） 

※3

RAS-
DBOX

WAY167-
RTSDBOX

RAS-
SBOX
※2

WAY177-
RTSDBOX
※4

WAY177-
RTSBOX
※2

WAY167-
RTSBOX

30

～16

ホルダタイプ（ボルト方式、M型はワンタッチホルダ方式）
46 45 49 45 49

■純正ロータリ一覧表

適
合
型
式

機
体
寸
法


