■純正ロータリー覧表

型式名			RAS12	RAS13	RAS14	RAS140	RAS150	RAS160	RBS12	RBS13	RBS140	WAY167	WAY177	WXY167
扱い			製品								インブル			
駆重	力方式		サイドドライブ						センタードライブ			サイドドライブ		
機	全長 (mm)		850			855			1,240		1,260	635 805)5
機体寸法	全幅 (mm)		1,360	1,460	1,570	1,590	1,690	1,780	1,300	1,375	1,480	1,744	1,895	1,785
法	全高 (mm)		955			980			915		965	960	960 990	
機体	大質量(重量)	 ₩5 (kg)	200	205	215	235	240	250	195	200	235	192	242	234
適合壓力	RTS165	ホイル	0	0					0	0				
	RTS185	ホイル	0	0	0				0	0		0		
	RTS205	ホイル		0	0					0		0		
		セミクローラ			%1							0		
主	RTS225	ホイル		0	0					0		0		
	RTS235,	ホイル				0	0	0			0		0	0
	255	セミクローラ					%1	0					0	0
装着方式 マストボックス クイック特 5P			RAS-MSBOX			RAS-SBOX #2			RAS-MSBOX		RAS- SBOX #2	WAY167- RTSBOX	WAY177- RTSB0X #2	
		クイック特殊 5P	RAS-MDBOX			RAS-DBOX, RAS-D1BOX (キャスタスタンド付) ※3			RAS-MDBOX		RAS- DBOX	WAY167- RTSDBOX	WAY177- RTSDBOX **4	
作業幅 (cm)			120	130	141	141	151	160	120	129	139	160	170	160
標準耕深 (cm)			~16											
耕うん爪外径 (cm)			45			46			45		49	45 49		9
耕う	ん爪取付方:	式	ホルダタイプ(ボルト方式、M型はワンタッチホルダ方式)											
耕うん爪の本数 (本)			26	30		32 (M型:34)	34 (M型:36)	36	28	30	36			

●RASシリーズ 【純正サイドドライブロータリ】

すき込み性と反転性が向上しましたので、より きれいな仕上がりの耕うんが行えます。



- ※1. C02型(狭幅セミクローラ仕様)のみ適合。
- ※2. RTS235・255Cは非対応(クイック特殊5Pのみ)。
- ※3. RTS235·255CはRTS-CDBOX,RTS-CD1BOX(キャスタスタンド付)。
- #4. RTS235-255Cl#WAY177-RTSCDBOX。
- ※5. 区分により異なります